

## § 222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, odst. 5 (navýšení 30 %)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>méněpráce - C</b>							<b>1 142 121,60</b>	
96	K	765161211	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. do 6 mm sklonu do 30°, přibití měděnými hřeby dvojité krytí z pravoúhlých formátů, počet kamenů přes 20 do 30 ks/m2	m2	226,000	3 200,00	723 200,00	CS ÚRS 2024 01
97	M	58389052	krytina břidlicová dvojité krytí obdélník 400x250mm	kus	6312,180	62,00	391 355,20	CS ÚRS 2024 01
99	M	58389052	krytina břidlicová dvojité krytí obdélník 400x250mm	kus	133,820	62,00	8 296,80	CS ÚRS 2024 01
101	M	58389007	krytina břidlicová jednoduché krytí obdélník 400x250mm	kus	310,800	62,00	19 269,60	CS ÚRS 2024 01
<b>vícepráce - C</b>							<b>1 718 460,00</b>	
136	K	765161211 RT3	Montáž krytiny z přírodní břidlicetl.do 6mm dvojité krytí ze šikmých forr	m2	226,000	4 650,00	1 050 900,00	
137	K	58389052	Krytina břidlicová pro dvojité krytí šablona šestiúhelník 360x250mm	ks	7200,000	84,00	604 800,00	
138	K	583892055	Krytina břidlicová šestiúhelník 300x300	ks	160,000	84,00	13 440,00	
139	K	58389007	krytina břidlicová šestiúhelník 400x300	ks	405,000	84,00	34 020,00	
140	k	7653424RT 6	Oprava břidlice na věži-etapa A	hod	18,000	850,00	15 300,00	
<b>cena z SoD</b>							<b>18 788 966,00 Kč</b>	
<b>celkem hodnova</b>							<b>576 338,40 Kč</b>	
<b>1% z SoD</b>							<b>187 889,66 Kč</b>	
<b>30 % z SoD</b>							<b>5 636 689,80 Kč</b>	
<b>% dle odst. 5, § 222</b>							<b>3,07</b>	